
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Venepunkční paže Basic

 

Popis 

Ideální trenažér pro základní nácvik. Tato nová Venepunkční paže Basic obsahuje
unikátní systém uchycení pokožky a modulární žilní systém, který přesně simuluje
nácvik venepunkce, IV kanylace a IV infuze.

Funkce uchycení pokožky (patentováno) umožňuje naprosto snadnou výměnu pokožky modelu
při zachování realistické hmatatelnosti a haptiky bazilárních, céfalických,
dorsálních žil. Trenažér přesně vystihuje mužskou pravou paži a efektivně simuluje
provádění venepunkcí v reálném životě, včetně zpětného toku krve do stříkačky a
použití tlaku prstu k zastavení toku. Realistická pokožka paže a nový inovativní
mechanismus uchycení žíly spolu rozšiřují realističnost opakovaného nácviku.

Robustní zásobník krve umožňuje efektivní nácviku v prostředí učebny.

PŘEHLED
- Realistické a hmatatelné žíly podporují přesné klinické použití
- Snadno použitelný systém uchycení pokožky (patentováno) zvyšuje anatomický
realismus
- Nový systém uchycení žil usnadňuje správné umístění žíly, opakovaný nácvik a snazší
proces opětovného umístění žil i pokožky
- Odolný a spolehlivý gravitační zásobník krve se snadno sestavuje i čistí
- Umožňuje použití tlaku prstu k zastavení toku krve
- Umožňuje IV podávání tekutin
- Lze použít ve spojení se simulovaným pacientem

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

DOVEDNOSTI
- Venepunkce
- IV kanylace (hřbetní metakarpální)
- IV infuze
- Komunikační dovednosti pomocí simulovaného pacienta
- Nácvik aseptických technik

REALISMUS
- Realistický návrat krve do stříkačky
- Zvýšená realističnost paže (vzhled a dotyk)
- Systém uchycení žil umožňuje realistické umístění žíly

VŠESTRANNOST
- Kompatibilní s vakuovými systémy pro odběr krve, jehlou se stříkačkou a IV kanylami
- Odolná pokožka
- Prodloužené hadičky umožňují větší variabilitu v prostředí učebny při použití se
simulovaným pacientem
- Žíly vydrží až 500 punkcí jehlou o velikosti 21G
- Paži lze vybavit zakoupením modulárního systému žil a plnící Pokročilé tlakové
pumpy

ČIŠTĚNÍ
- Povrch pokožky je omyvatelný mýdlem a vodou
- Žíly lze snadno vyměnit, vyčistit, opravit i udržovat

BEZPEČNOST
- Žíly obsahují latex
- K dispozici alternativa bez latexu, ačkoliv je jejich životnost výrazně snížena
(70310)

ANATOMIE
Základní hmatatelné žíly:
- v. Basilica
- v. Cephalica
- vv Metacarpeae Dorsales

Obsahuje: paži s pokožkou, modul základních venepunkčních žil, gravitační zásobník
krve, koncentrát umělé krve, podpěru pod paži, propojovací hadičky, 3x sáček s
lubrikantem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

